
CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             24 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

 

 RESULTATS 100 METRES LLISOS CADET - ABSOLUT MASCULÍ 
 V= -0.6 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                      NAIX   CATG        ENTITAT                    TEMPS 

 1 1 625 CL 22279 Milla Guasch, Adolf 98 JVM CA Tarragona 11"6 
 1 2 630 CL 69630 Jimenez Ramos, Josep 99 CM CN Reus Ploms 12"2 

 1 3 624 CL 22880 Muñoz Vazquez, Jesus 97 JVM CA Tarragona 12"2 

 1 4 632 CL 23037 Marcos Moreno, Sergio 96 JVM CA Tarragona 12"5 

 1 5 487 CL 69310 Alonso Delcampo, Didac 99 CM CA Tarragona 12"5 

 1 5 491 CL 71718 Martinez Gutierrez, Alfonso 99 CM CA Tarragona 14"5 
 V= -0.7 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                      NAIX   CATG        ENTITAT                    TEMPS 

 2 1 486 CL 75209 Almale Lerin, Javier 00 CM CA Tarragona 12"7 
 2 2 70 CL 73336 Martorell Trillo, Gerard 00 CM CN Reus Ploms 13"5 
 2 3 628 CL 71721 Milla Guasch, Josep 00 CM CA Tarragona 13"8 
 2 4 488 CL 71733 Parera Bodi, Gerard 00 CM CA Tarragona 14"8 
 

 

 RESULTATS 100 METRES LLISOS CADET - ABSOLUT FEMENÍ 
 V= -1.2 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                      NAIX   CATG        ENTITAT                    TEMPS 

 1 1 617 CT 23429 Martin Borras, Maria 99 CF FACVAC 12"5 

 1 2 918 CT 22618 Soriano Calvillo, Ainara 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 12"7 

 1 3 456 CL 73320 Castillo Rodriguez, Blanca 99 CF CN Reus Ploms 13"0 
 1 4 631 CL 73330 Gavalda Alsina, Gemma 99 CF CN Reus Ploms 13"3 
 1 5 491 tramit Milà Vilalta, Alba 99 CF CA Tarragona 14"5 

 
 V= -1.3 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                      NAIX   CATG        ENTITAT                    TEMPS 

 2 1 620 CL 23071 Blanco Almazan, Silvia 96 JVF CA Parets 13"3 

 2 2 621 CL 73401 Moreno Martin, Elena 99 CF CA Parets 13"6 

 2 3 64 CL 75030 Agouni Aatrach, Oumaima 00 CF CN Reus Ploms 14"4 

 2 4 556 CL 75447 Mañas Richarte, Ana 00 CF CN Reus Ploms 14"4 

 2 5 588 CL 73332 Gonzalez Vidiella, Nuria 00 CF CN Reus Ploms 14"8 

 2 6 920 CL-74369 Olah Zamora, Rebeca 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 16"0 
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 RESULTATS  MARTELL MASCULÍ  (7,260 Kg.) 
 

  Lloc Dors   LLic.   Nom                            Naix        Entitat                        Marca    

 1 962 CT 22010 Peralta Valenzuela, Francisco M. 68 Nàstic Tarragona - FAAC 49,00 

 47.54 45,80 49,00 x 46,39 x 

 

 RESULTATS  MARTELL  ( 6 kg.) JÚNIOR MASCULÍ 
 

  Lloc   Dors   LLic.    Nom                               Naix          Entitat                          Marca    

 1 130 CT 18675 Ravar , Viorel Cristian 96 A.A.Catalunya 64,38 

 63,29 63,59 x 63,98 61,72 64,38 

 

 RESULTATS  MARTELL ( 5 Kg.) JUVENIL MASCULÍ 
 

  Lloc   Dors   LLic.    Nom                               Naix          Entitat                          Marca    

 1 1 CT 22381 Collar Castelao, Daniel 98 A.A.Catalunya 45,73 

 x x x 43,63 44,16 45,73 

 

 RESULTATS  MARTELL FEMENÍ  ( 4 kg,) 
 

  Lloc   Dors   LLic.       Nom                     Naix          Entitat                      Marca    

 1 959 CT 12321 Pons Rovira, Lidia 86 ISS-L´Hospitalet 48,26 

 47,06 47,15 x x 48,26 45,41 

 2 900 CT 17874 Blanch Morrissey, Marian 95 Nàstic Tarragona - FAAC 45,63 

 45,54 45,63 43,97 45,03 x x 

 3 961 CT 22949 Polo Fernandez, Irene 76 A.A.Catalunya 45,52 

 x x 45,33 45,52 x x 

 4 960 CT 16032 Alvarez Martinez, Sandra 91 Lleida UA 39,59 

 x x 35,59 34,47 35,33 39,59 

 5 905 CT 16477 Pleguezuelos Garcia, Raquel 91 Nàstic Tarragona - FAAC 37,64 

 34.36 37,64 x 34,22 x 36,88 

 6 929 CL 16659 Gomez Diaz, Nuria 93 Nàstic Tarragona - FAAC 35,40 

 x 35,40 30,77 x x x 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA MASCULINA 
 

  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 562 CT 23158 Marin Igualada, Heribert 99 CM A.A.Catalunya 5,32 
 4,90 ( -0.9 ) 5,01 ( +0.4 ) 5,14 ( 0 ) 5,12 ( +0.7 ) 5,00 ( -0.9 ) 5,32 ( +0.2 ) 

 2 486 CL 75209 Almale Lerin, Javier 00 CM CA Tarragona 4,83 

 4,67 ( +0.5 ) 4,83 ( +1.2 ) 4,70 ( -0.7 ) 4,69 ( +1.0 ) 4,26 ( -0.2 ) X 

 3 488 CL 71733 Parera Bodi, Gerard 00 CM CA Tarragona 4,47 

 4,07 ( +0.4 ) 4,47 ( +0.9 ) 3,49 ( -0.3 ) 3,93 ( +1.5 ) 3,86 ( -0.9 ) 3,99 ( +0.3 ) 

 4 70 CL 73336 Martorell Trillo, Gerard 00 CM CN Reus Ploms 4,44 
 4,44 ( +0.5 ) 3,60 ( -0.2 ) X   X   X   4,30 ( 0 ) 

 5 487 CL 69310 Alonso Delcampo, Didac 99 CM CA Tarragona 4,31 

 4,25 ( +0.1 ) 3,67 ( +0.4 ) 4,11 ( -0.4 ) 4,31 ( +0.7 ) 4,09 ( -0.1 ) 4,30 ( -1.3 ) 

 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA FEMENINA 
 

  Lloc  Dors     Llic.            Nom                         Naix   Catg      Entitat                     Marca 

 1 918 CT 22618 Soriano Calvillo, Ainara 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 4,78  

 4,44 ( +0.4 ) 4,52 ( +1.2 ) 4,55 ( -0.5 ) 4,58 ( -0.5 ) 4,49 ( -0.3 ) 4,78 ( +0.2 ) 

 2 456 CL 73320 Castillo Rodriguez, Blanca 99 CF CN Reus Ploms 4,27 

 4,10 ( +0.3 ) 4,20 ( +0.4 ) 3,81 ( +0.5 ) 4,27 ( -0.1 ) 3,37 ( -0.5 ) 4,07 ( -0.2 ) 

 3 920 CL-74369 Olah Zamora, Rebeca 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 4,17 

 3,98 ( +0.1 ) 4,05 ( -0.1 ) 4,13 ( -0.5 ) 4,05 ( -0.4 ) 4,17 ( -0.1 ) X  

 4 64 CL 75030 Agouni Aatrach, Oumaima 00 CF CN Reus Ploms 3,75  

 3,23 ( +0.5 ) 3,28 ( +2.0 ) 3,75 ( +1.5 ) 3,27 ( -1.9 ) X   X  

 5 588 CL 73332 Gonzalez Vidiella, Nuria CF CN Reus Ploms 3,63  

 3,31 ( +0.2 ) 3,31 ( 0 ) 3,63 ( +0.1 ) 3,58 ( -0.3 ) X   X  

 6 556 CL 75447 Mañas Richarte, Ana 00 CF CN Reus Ploms 3,56 

 3,56 ( +1.9 ) 3,48 ( +0.2 ) 3,49 ( -0.8 ) 3,30 ( -0.3 ) 3,55 ( 0 ) 3,20 ( -0.4 ) 
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 RESULTATS  MARTELL (3 KG.) CADET - JUVENIL FEMENÍ 
 

  Lloc   Dors   LLic.        Nom                          Naix    Catg     Entitat                      Marca    

 1 131 CT 20717 Pla Paga, Anna 97 JVF A.A.Catalunya 51,83 

 X 48,43 51,83 51,57 X X 

 2 941 CT 22422 Bermejo Parejo, Belen 99 CF A.A.Catalunya 40,82 

 38,31 X 40,82 31,98 40,64 40,72 

 3 31 CL 70844 Gomez Aranda, Coral 99 CF AAE Escola Treball 28,33 

 X 14,09 28,33 X X 22,77 

 4 920 CL-74369 Olah Zamora, Rebeca 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 27,91 

 26,73 27,91 X 27,91 X X 

 

 RESULTATS  DISC MASCULÍ  (2 KG.) 
 

  Lloc Dors   LLic.     Nom                             Naix  Catg      Entitat                  Marca    
 1 962 CT 22010 Peralta Valenzuela, Francisco M. 68 VM Nàstic Tarragona - FAAC 39,93 
 39,47 37,63 39,93 39,86 x x 

 

 RESULTATS  DISC ( 1,5 Kg.)  JUVENIL MASCULÍ 
 

  Lloc   Dors   LLic.      Nom                            Naix          Entitat                            Marca    
 1 1 CT 22381 Collar Castelao, Daniel 98 A.A.Catalunya 45,57 
 x 45,42 44,84 45.37 41.15 38.90 

 2 622 CL 21695 Esteve Sentis, Marcel 97 AAE Escola Treball 37,03 
 36,93 x x 26,46 26,55 37,03 

 3 632 CL 23037 Marcos Moreno, Sergio CA Tarragona 27,01 
 x 27,01 x x x 25,35 
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 RESULTATS  DISC FEMENÍ  ( 1 KG.) 
 

  Lloc   Dors   LLic.      Nom                           Naix  Catg     Entitat                            Marca    

 1 900 CT 17874 Blanch Morrissey, Marian 95 JF Nàstic Tarragona - FAAC 34,75 

 x 33,34 34,68 x 34,75 x 

 2 609 CT 20972 Vega Vidal, Laia 98 JVF A.A.Catalunya 33,89 

 28,18 26,07 30,87 31,86 33,89 31,69 

 3 92 CT 20029 Royo Samper, Mireia 97 JVF F.C. Barcelona 30,44 

 26,38 30,44 x x x x 

 

 RESULTATS  DISC (1 kg.) CADET MASCULÍ 
 

  Lloc   Dors   LLic.      Nom                             Naix          Entitat                          Marca    
 1 487 CL 69310 Alonso Delcampo, Didac 99 CA Tarragona 25,65 
 15,97 23,24 x 24,59 24,85 25,65 

 2 488 CL 71733 Parera Bodi, Gerard 00 CA Tarragona 22,98 
 x x 22,08 22,55 22,98 18,95 

 3 589 CL 72330 Garcia Guillen, Eduard 00 FACVAC 19,74 
 19,74 18,69 17,85 x x 16,74 

 

 

 RESULTATS  DISC (8OO G.) CADET FEMENÍ 
 

  Lloc   Dors   LLic.     Nom                            Naix          Entitat                           Marca    

 1 98 CL 70842 Altes Vazquez, Andrea 99 AAE Escola Treball 22,06 

 19,87 18,64 21,55 22,06 x 19,18 

 2 633 CL 73324 Folch Olivella, Anna 99 CN Reus Ploms 19,32 

 18,18 19,32 17,01 16,69 x x 

 3 613 CL 75466 El Khalifi Guaha, Nuria 99 A.A.Catalunya 17,59 

 15,45 14,05 17,59 16,39 13,79 17,54 

 4 610 CT 23283 Jimenez Perez De Tudela, Ivet 99 FACVAC 11,69 

 x x x x 11,69 x 
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 RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ 
 

  Sèrie    Lloc   Dors    Llic.          Nom                             Naix      Entitat                  Marca 

 1 1 455 CL 70843 Alvarez Garcia, Roger 03 AAE Escola Treball 9"0 
 1 2 242 CL 72340 Martinez Batista, Roger 04 FACVAC 9"4 
 1 3 490 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 03 CA Tarragona 9"8 
 1 4 537 CL 72686 Acedo Marin, Alejandro 03 JA Sabadell 10"0 
 1 5 469 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 CA Tarragona 10"4 
 1 6 485 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 CA Tarragona 10"5 
 

  Sèrie    Lloc   Dors    Llic.          Nom                             Naix      Entitat                  Marca 

 2 1 307 tramit Garcia-Romero, Adrià 03 CN Reus Ploms 9"3 
 2 2 453 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim 04 FACVAC 9"6 
 2 3 63 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"8 

 2 4 523 CL 75478 Piñas Botanch, Maurici 04 FACVAC 10"1 

 2 5 531 CL 74245 Canals Arevalo, Eric 04 FACVAC 10"3 

 2 6 438 CL 74250 Gil Prado, Pablo 04 FACVAC 10"6 

 

  Sèrie    Lloc   Dors    Llic.          Nom                             Naix      Entitat                  Marca 

 3 1 585 CL 75156 Baiges Illarramendi, Artur 04 CN Reus Ploms 9"4 
 3 2 461 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix 04 FACVAC 9"8 
 3 3 91 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"1 
 3 4 248 CL 73344 Sendra Escoda, Jordi 04 CN Reus Ploms 10"4 
 3 5 608 CL 70230 Salvia Munte, Nestor 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"6 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             24 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ 
 

  Sèrie    Lloc   Dors    Llic.          Nom                             Naix      Entitat                  Marca 

 1 1 612 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 8"7 

 1 2 615 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"2 

 1 3 465 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 CA Tarragona 9"6 

 1 4 462 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia 04 FACVAC 9"8 

 1 5 600 CL 69780 Lopez Calatayud, Anna 04 Runners El Vendrell 10"8 

 1 6 471 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 CA Tarragona 11"3 

 

  Sèrie    Lloc   Dors    Llic.          Nom                             Naix      Entitat                  Marca 

 2 1 616 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"2 

 2 2 57 CL 70852 Piñas Cabello, Ariadna 04 AAE Escola Treball 9"3 

 2 3 597 CL 69785 Martinez Esteban, Eider 04 Runners El Vendrell 10"2 

 2 4 249 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 CN Reus Ploms 10"5 

 2 5 457 CL 72342 Masque Gas, Aran  04 FACVAC 11"0 

 2 6 161 CL 69774 Bernardo Pina, Paula 04 Runners El Vendrell 11"2 

 

  Sèrie    Lloc   Dors    Llic.          Nom                             Naix      Entitat                  Marca 

 3 1 611 CL 72011 Masip Blanco, Claudia 03 Nàstic Tarragona - FAAC 9"3 

 3 2 614 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 Nàstic Tarragona - FAAC 9"6 

 3 3 459 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"0 

 3 4 476 CL 69342 Rondelaer , Emma 04 CA Tarragona 10"3 

 

  Sèrie    Lloc   Dors    Llic.          Nom                             Naix      Entitat                  Marca 

 4 1 467 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 CA Tarragona 8"8 

 4 2 483 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 CA Tarragona 8"9 

 4 3 470 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 CA Tarragona 9"3 

 4 4 481 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 CA Tarragona 9"5 

 4 5 599 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 04 Runners El Vendrell 10"2 
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 RESULTATS 60 METRES TANQUES ALEVI MASCULÍ 
 

  Sèrie    Lloc   Dors    Llic.          Nom                             Naix      Entitat                  Marca 

 1 1 242 CL 72340 Martinez Batista, Roger 04 FACVAC 10"7 

 1 2 608 CL 70230 Salvia Munte, Nestor 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"1 

 1 3 63 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"2 

 1 4 485 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 CA Tarragona 12"3 

 1 5 523 CL 75478 Piñas Botanch, Maurici FACVAC 12"6 

 

  Sèrie    Lloc   Dors    Llic.          Nom                             Naix      Entitat                  Marca 

 2 1 537 CL 72686 Acedo Marin, Alejandro 03 JA Sabadell 11"0 

 2 2 469 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 CA Tarragona 11"1 

 2 3 307 tramit Garcia-Romero, Adrià 03 CN Reus Ploms 12"1 

 2 4 438 CL 74250 Gil Prado, Pablo FACVAC 12"7 

 

  Sèrie    Lloc   Dors    Llic.          Nom                             Naix      Entitat                  Marca 

 3 1 585 CL 75156 Baiges Illarramendi, Artur 04 CN Reus Ploms 12"0 

 3 2 463 CL 73429 Carbonell Cervera, Oriol 04 CE Penedès 12"3 

 3 3 531 CL 74245 Canals Arevalo, Eric 04 FACVAC 12"8 

 3 4 248 CL 73344 Sendra Escoda, Jordi 04 CN Reus Ploms 13"1 
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 RESULTATS 60 METRES TANQUES ALEVI FEMENÍ 
 

  Sèrie    Lloc   Dors    Llic.          Nom                             Naix      Entitat                  Marca 

 1 1 467 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 CA Tarragona 10"5 
 1 2 483 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 CA Tarragona 10"6 
 1 3 611 CL 72011 Masip Blanco, Claudia 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"2 
 1 4 249 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 CN Reus Ploms 11"3 
 1 5 600 CL 69780 Lopez Calatayud, Anna 04 Runners El Vendrell 13"5 
 

  Sèrie    Lloc   Dors    Llic.          Nom                             Naix      Entitat                  Marca 

 2 1 444 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"4 
 2 2 597 CL 69785 Martinez Esteban, Eider 04 Runners El Vendrell 12"2 
 2 3 465 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 CA Tarragona 12"6 
 2 4 471 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 CA Tarragona 13"2 
 

  Sèrie    Lloc   Dors    Llic.          Nom                             Naix      Entitat                  Marca 

 3 1 481 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 CA Tarragona 10"6 
 3 2 599 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 04 Runners El Vendrell 12"1 
 3 3 476 CL 69342 Rondelaer , Emma 04 CA Tarragona 12"5 
 3 4 161 CL 69774 Bernardo Pina, Paula 04 Runners El Vendrell 13"7 
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 RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ 
 

  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència     Atleta                      Naix     Entitat                           Temps 

 1 1 461 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix 04 FACVAC 2'01"2 

 1 2 63 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'02"1 

 1 3 453 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim 04 FACVAC 2'06"0 

 1 4 307 tramit Garcia-Romero, Adrià 03 CN Reus Ploms 2'07"9 

 1 5 585 CL 75156 Baiges Illarramendi, Artur 04 CN Reus Ploms 2'12"3 

 1 6 608 CL 70230 Salvia Munte, Nestor 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'13"4 

 1 7 469 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 CA Tarragona 2'18"3 

 1 8 248 CL 73344 Sendra Escoda, Jordi 04 CN Reus Ploms 2'20"2 

 1 9 531 CL 74245 Canals Arevalo, Eric 04 FACVAC 2'23"0 

 1 10 485 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 CA Tarragona 2'32"0 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència    Atleta                  Naix     Entitat                      Temps 
 1 1 444 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'01"7 
 1 2 132 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'03"8 
 1 3 459 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'05"6 
 1 4 249 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 CN Reus Ploms 2'06"1 
 1 5 462 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia 04 FACVAC 2'06"8 
 1 6 612 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'09"5 
 1 7 611 CL 72011 Masip Blanco, Claudia 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'10"3 
 1 8 615 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'11"7 
 1 9 616 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'12"0 
 1 10 483 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 CA Tarragona 2'12"9 
 1 11 470 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 CA Tarragona 2'13"7 
 1 12 457 CL 72342 Masque Gas, Aran 04 FACVAC 2'15"8 
 1 13 467 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 CA Tarragona 2'21"1 
 1 14 476 CL 69342 Rondelaer , Emma 04 CA Tarragona 2'25"8 
 1 15 471 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 CA Tarragona 2'36"6 
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 RESULTATS 2000 METRES MARXA   ALEVI MASCULÍ  I  FEMENÍ 
 

 Sèrie   Lloc Dors LLic Nom       Naix Catg Entitat     Temps    
 f 1 537 CL 72686 Acedo Marin, Alejandro 03 AM JA Sabadell 10'02"8 

 f 2 614 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 12'20"6 

 f 3 91 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC 13'36"4 

 f 4 599 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 04 AF Runners El Vendrell 15'47"4 

 f 5 471 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 AF CA Tarragona 17'06"8 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA ALEVI MASCULÍ 
 

  Lloc  Dors         Llic.        Nom                          Naix   Catg     Entitat                    Marca 
 1 242 CL 72340 Martinez Batista, Roger 04 AM FACVAC 3,80 
 3,53 3,63 3,80 

 2 455 CL 70843 Alvarez Garcia, Roger 03 AM AAE Escola Treball 3,79 
 3,79 2,72 3,54 

 3 307 tramit Garcia-Romero, Adrià 03 AM CN Reus Ploms 3,51 
 2,92 3,49 3,51 

 4 469 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 AM CA Tarragona 3,47 
 3,44 3,47 X 

 5 490 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 03 AM CA Tarragona 3,44 
 3,25 3,28 3,44 

 6 537 CL 72686 Acedo Marin, Alejandro 03 AM JA Sabadell 3,39 
 3,39 3,39 3,35 

 7 585 CL 75156 Baiges Illarramendi, Artur 04 AM CN Reus Ploms 3,16 
 2,82 3,13 3,16 

 8 523 CL 75478 Piñas Botanch, Maurici AM FACVAC 3,04 
 2,77 3,04 X 

 9 248 CL 73344 Sendra Escoda, Jordi 04 AM CN Reus Ploms 2,80 
 2,55 2,80 2,36 

 10 608 CL 70230 Salvia Munte, Nestor 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC 2,76 
 X 2,76 2,62 

 11 485 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 AM CA Tarragona 2,70 
 X 2,25 2,70 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA ALEVI FEMENÍ 
 

  Lloc  Dors         Llic.        Nom                                 Naix   Catg          Entitat                   Marca 

 1 467 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 AF CA Tarragona 3,63 

 3,51 3,38 3,63 

 2 483 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 AF CA Tarragona 3,58 

 3,53 3,58 X 

 3 470 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 AF CA Tarragona 3,48 

 3,48 X 3,21 

 4 249 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 AF CN Reus Ploms 3,37 

 3,37 3,21 2,86 

 5 616 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,37 

 X 2,98 3,37 

 6 444 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,30 

 3,30 3,26 3,25 

 7 612 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,21 

 X 3,21 X 

 8 615 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,00 

 2,99 3,00 2,95 

 9 481 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 AF CA Tarragona 2,98 

 2,98 2,90 2,97 

 10 465 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 AF CA Tarragona 2,88 

 2,66 2,81 2,88 

 11 599 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 04 AF Runners El Vendrell 2,66 

 2,59 X 2,66 

 12 471 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 AF CA Tarragona 2,48 

 2,48 2,47 2,40 

 13 476 CL 69342 Rondelaer , Emma 04 AF CA Tarragona 2,47 

 2,41 2,47 2,45 

 14 161 CL 69774 Bernardo Pina, Paula 04 AF Runners El Vendrell 2,44 

 2,44 X X 

 15 600 CL 69780 Lopez Calatayud, Anna 04 AF Runners El Vendrell 2,36 

 2,36 X X 

 99 57 CL 70852 Piñas Cabello, Ariadna 04 AF AAE Escola Treball NULS 

 X X X 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             24 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

 

 RESULTATS  PILOTA (400 g.)  ALEVI MASCULÍ 
 

  Lloc   Dors   LLic.        Nom                          Naix          Entitat                            Marca    

 1 469 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 CA Tarragona 28,56 

 X X 28,56 

 2 463 CL 73429 Carbonell Cervera, Oriol 03 CE Penedès 25,43 

 25,43 19,85 24,77 

 3 307 tramit Garcia-Romero, Adrià 03 CN Reus Ploms 24,19 

 23,85 24,19 22,14 

 4 537 CL 72686 Acedo Marin, Alejandro 03 JA Sabadell 22,59 

 21,94 21,62 22,59 

 5 438 CL 74250 Gil Prado, Pablo 03 FACVAC 20,42 

 16,17 20,42 20,05 

 6 242 CL 72340 Martinez Batista, Roger 04 FACVAC 17,96 

 17,00 15,92 17,96 

 7 63 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 17,81 

 16,95 17,81 16,01 

 8 523 CL 75478 Piñas Botanch, Maurici 04 FACVAC 17,64 

 17,64 12,73 X 

 9 479 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 CA Tarragona 17,18 

 13,38 17,18 14,08 

 10 531 CL 74245 Canals Arevalo, Eric 04 FACVAC 15,27 

 14,96 15,27 14,45 

 11 585 CL 75156 Baiges Illarramendi, Artur 04 CN Reus Ploms 14,53 

 14,53 13,69 12,66 

 12 248 CL 73344 Sendra Escoda, Jordi 04 CN Reus Ploms 13,59 

 13,59 12,54 12,83 

 13 485 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 CA Tarragona 10,89 

 7,72 9,66 10,89 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             24 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

 RESULTATS  PILOTA (400 g.) ALEVI FEMENÍ 
 

  Lloc   Dors   LLic.        Nom                        Naix          Entitat                              Marca    

 1 467 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 CA Tarragona 17,02 

 16,18 11,14 17,02 

 2 249 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 CN Reus Ploms 15,62 

 15,62 11,83 14,57 

 3 483 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 CA Tarragona 14,83 

 13,94 9,43 14,83 

 4 527 CL 74260 Ramirez Flores, Jana FACVAC 13,42 

 13,42 10,03 11,06 

 5 634 CL 72014 Peralta Ruiz, Valentina 03 Nàstic Tarragona - FAAC 13,39 

 12,08 13,13 13,39 

 6 470 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 CA Tarragona 10,94 

 7,24 10,94 10,38 

 7 471 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 CA Tarragona 10,93 

 8,58 10,93 10,97 

 8 481 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 CA Tarragona 10,92 

 9,10 10,92 8,09 

 9 465 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 CA Tarragona 10,38 

 8,26 10,38 9,02 

 10 600 CL 69780 Lopez Calatayud, Anna 04 Runners El Vendrell 8,28 

 6,12 6,67 8,28 

 11 476 CL 69342 Rondelaer , Emma 04 CA Tarragona 7,87 

 7,87 7,84 X 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             24 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS   BENJAMÍ - MASCULÍ 

 

  Sèrie      Lloc         Llic.          Nom                             Naix          Entitat                Marca 

 2 1 450 CL 72013 Pascual Arias, Arnau 05 Nàstic Tarragona - FAAC 9"7 

 2 2 906 CL 72015 Peralta Ruiz, Mubarek 05 Nàstic Tarragona - FAAC 9"7 

 2 3 309 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 CA Torredembarra 10"0 

 2 4 472 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 CA Tarragona 10"1 

 2 5 484 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 05 CA Tarragona 10"3 

 2 6 604 CL 74254 Magaña Herrero, Daniel 06 FACVAC 12"0 

 

  Sèrie      Lloc         Llic.          Nom                             Naix          Entitat                Marca 

 3 1 541 CL 69644 Subasic Lopez, Marc 06 CN Reus Ploms 9"4 

 3 2 429 tramit López Barquet, Roger 06 AAE Escola Treball 9"8 

 3 3 489 CL 69320 Ferrandiz Giner, Gerard 06 CA Tarragona 10"4 

 3 4 432 CL 75594 Gistau Vallverdu, Eusebi 05 AAE Escola Treball 10"8 

 3 5 607 tramit Cabrera Marín, Lean 06 AAE Escola Treball 12"0 

 3 6 492 CL 69350 Virgili Garrigos, Oriol 06 CA Tarragona 12"2 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             24 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ 
  Sèrie      Lloc         Llic.          Nom                             Naix          Entitat                Marca 

 1 1 418 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 05 Runners El Vendrell 10"2 

 1 2 565 CL 73345 Sendra Escoda, Joana 06 CN Reus Ploms 10"4 

 1 3 228 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 05 Nàstic Tarragona - FAAC 10"7 

 1 4 474 CL 69347 Torres Rione, Jana 06 CA Tarragona 11"4 

 1 5 584 tramit Garcia Villena, Isabel 06 FACVAC 12"6 

 

  Sèrie      Lloc         Llic.          Nom                             Naix          Entitat                Marca 

 2 1 427 CL 68875 Ruiz Alvaro, Gabriela 06 CA Terres de l´Ebre 9"8 

 2 2 389 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 Nàstic Tarragona - FAAC 10"4 

 2 3 417 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 06 Runners El Vendrell 11"1 

 2 4 473 CL 69346 Torres Rione, Alba 06 CA Tarragona 11"4 

 2 5 573 CL 74261 Rull Gaya, Mar 06 FACVAC 12"3 

 2 6 105 CL 74258 Morera Bonet, Silvia 06 FACVAC 13"1 

 

  Sèrie      Lloc         Llic.          Nom                             Naix          Entitat                Marca 

 3 1 445 CL 71985 Boada Bergada, Jana 05 Nàstic Tarragona - FAAC 9"76 

 3 2 436 CL 75595 Chese Almansa, Leonor 05 AAE Escola Treball 10"0 

 3 3 442 CL 73729 Herrero Gauxachs, Cinta 05 CA Terres de l´Ebre 10"1 

 3 4 468 CL 71698 De Las Heras Ruiz, Alanis 06 CA Tarragona 11"1 

 3 5 423 tramit Alvaro Blanco, Judit 05 Nàstic Tarragona - FAAC 11"6 

 3 6 5 CL 72349 Rull Rafi, Oda 06 FACVAC 11"9 

 

  Sèrie      Lloc         Llic.          Nom                             Naix          Entitat                Marca 

 4 1 477 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 CA Tarragona 9"9 

 4 2 480 CL 69334 Mir Casellas, Marina 05 CA Tarragona 10"2 

 4 3 482 CL 71692 Bueno Ubeda, Zaira 05 CA Tarragona 10"5 

 4 4 428 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna 06 CA Terres de l´Ebre 10"6 

 4 5 475 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna 06 CA Tarragona 11"0 

 4 5 475 CL 69348 Valdivia Callao, Aroa 06 CA Tarragona 11"0 

 4 6 478 CL 71751 Santos Martinez, Laura 06 CA Tarragona 11"5 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             24 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

 
 

 RESULTATS 1000 METRES MARXA BENJAMI MASCULÍ  
 

  Sèrie   Lloc Dors   LLIC.            NOM                      Naix  Ctg      ENTITAT                   MARCA   
 f 1 450 CL 72013 Pascual Arias, Arnau 05 BM Nàstic Tarragona - FAAC 6'23"6 
 f 2 309 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 BM CA Torredembarra 6'47"6 
 f 3 472 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 BM CA Tarragona 7'07"3 
 f 4 484 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 05 BM CA Tarragona 7'12"1 
 f 5 466 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 05 BM CA Tarragona 7'14"9 
 f 6 492 CL 69350 Virgili Garrigos, Oriol 06 BM CA Tarragona 8'44"0 
 

 

 RESULTATS 1000 METRES MARXA BENJAMI FEMENÍ 
 

  Sèrie   Lloc Dors   LLIC.            NOM                      Naix  Ctg      ENTITAT                    MARCA   
 f 1 445 CL 71985 Boada Bergada, Jana 05 BF Nàstic Tarragona - FAAC 6'26"4 
 f 2 475 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna 05 BF CA Tarragona 6'36"6 

 f 3 442 CL 73729 Herrero Gauxachs, Cinta 05 BF CA Terres de l´Ebre 6'43"7 

 f 4 477 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 BF CA Tarragona 6'53"8 

 f 5 418 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 05 BF Runners El Vendrell 7'08"5 

 f 6 428 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna 06 BF CA Terres de l´Ebre 7'15"5 

 f 7 478 CL 71751 Santos Martinez, Laura 05 BF CA Tarragona 7'19"6 

 f 8 473 CL 69346 Torres Rione, Alba 06 BF CA Tarragona 7'23"8 

 f 9 468 CL 71698 De Las Heras Ruiz, Alanis 06 BF CA Tarragona 7'27"9 

 f 10 474 CL 69347 Torres Rione, Jana 06 BF CA Tarragona 7'29"7 

 f 11 427 CL 68875 Ruiz Alvaro, Gabriela 06 BF CA Terres de l´Ebre 7'30"4 

 f 12 228 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 05 BF Nàstic Tarragona - FAAC 7'30"8 

 f 13 482 CL 71692 Bueno Ubeda, Zaira 05 BF CA Tarragona 7'38"0 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             24 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

 RESULTATS SALT D'ALÇADA   BENJAMI MASCULÍ 
 

  Lloc  Dors   Llic.        Nom                            Naix   Catg.      Entitat                       Marca 
 1 429 tramit López Barquet, Roger 06 BM AAE Escola Treball 1,10 
 75 80 85 90 95  100 105 110 115 

 O O O O XO O O O XXX 

 2 541 CL 69644 Subasic Lopez, Marc 06 BM CN Reus Ploms 0,95 
 75 80 85 90 95  100 

 O O O XO O  XXX 

 3 432 CL 75594 Gistau Vallverdu, Eusebi 05 BM AAE Escola Treball 0,95 
 75 80 85 90 95  100 

 O O O O XXO XXX 

 4 484 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 05 BM CA Tarragona 0,95 
 75 80 85 90 95  100 

 O O XO O XXO XXX 

 5 472 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 BM CA Tarragona 0,90 
 75 80 85 90 95 

 O O O XXO XXX 

 6 466 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 05 BM CA Tarragona 0,85 
 75 (O) 80(O)  85(O) 90 (XXX) 

 7 309 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 BM CA Torredembarra 0,85 
 75 (O) 80(O)  85(XXO) 90 (XXX) 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             24 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

 RESULTATS SALT D'ALÇADA   BENJAMI FEMENÍ 
 

  Lloc  Dors   Llic.        Nom                            Naix   Catg.      Entitat                       Marca 
 1 477 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 BF CA Tarragona 1,05 
 75 80 85 90 95  100 105 110 

 O O O XO O  O O XXX 

 2 427 CL 68875 Ruiz Alvaro, Gabriela 06 BF CA Terres de l´Ebre 0,95 
 75 80 85 90 95  100 

 O O O O XO XXX 

 3 478 CL 71751 Santos Martinez, Laura 05 BF CA Tarragona 0,90 
 75 80 85 90 95 

 O O XXO O XXX 

 4 228 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 05 BF Nàstic Tarragona - FAAC 0,85 
 75 (O) 80(O)  85(O) 90 (XXX) 

 5 482 CL 71692 Bueno Ubeda, Zaira 05 BF CA Tarragona 0,85 
 75 (O) 80(O)  85(XXO) 90 (XXX) 

 5 423 tramit Alvaro Blanco, Judit 05 BF Nàstic Tarragona - FAAC 0,85 
 75 (O) 80(O)  85(XXO) 90 (XXX) 

 5 468 CL 71698 De Las Heras Ruiz, Alanis 06 BF CA Tarragona 0,85 
 75 (O) 80(O)  85(XXO) 90 (XXX) 

 8 389 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 BF Nàstic Tarragona - FAAC 0,80 
 75 (O) 80 (O) 85 (XXX) 

 8 480 CL 69334 Mir Casellas, Marina 05 BF CA Tarragona 0,80 
 75 (O) 80 (O) 85 (XXX) 

 10 474 CL 69347 Torres Rione, Jana 06 BF CA Tarragona 0,80 
 75 (XO) 80 (XO) 85 (XXX) 

 11 475 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna 06 BF CA Tarragona 0,75 
 75 (O)  80(XXX) 

 11 473 CL 69346 Torres Rione, Alba 06 BF CA Tarragona 0,75 
 75 (O)  80(XXX) 

 13 424 tramit Alvaro Blanco, Julia 07 BF Nàstic Tarragona - FAAC 0,75 
 75(XO)  80 (XXX) 

  565 CL 73345 Sendra Escoda, Joana 06 BF CN Reus Ploms NULS 
 75  XXX 

 

 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             24 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS   PREBENJAMI  MASCULÍ - FEMENI 
  SÈRIE  LLOC DORS     LLIC.           NOM                                  NAIX     ENTITAT                                   MARCA 

 1 1 623 CET Jurado Vàzquez, Raul 07  PBM Nàstic Tarragona – FAAC 11"1 

 1 2 424 CET Alvaro Blanco, Julia 07  PBF Nàstic Tarragona - FAAC 11"8 

 1 3 568 CL 74256 Moreno Miron, Pau 08  PBF FACVAC 12"3 

 1 4 605 CL 74263 Sepulveda Vila, Jaume 07 PBM FACVAC 12"3 

 1 5 577 CL 74262 Rull Gaya, Ramon 07 PBM FACVAC 12"6 

 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS  PREBENJAMI FEMENÍ - MASCULÍ 
  SÈRIE LLOC DORS     LLIC.           NOM                                  NAIX     ENTITAT                                   MARCA 

 1 1 623 CET Jurado Vàzquez, Raul 07 Nàstic Tarragona - FAAC 1'05"3 

 1 2 424 CET Alvaro Blanco, Julia 07 Nàstic Tarragona - FAAC 1'13"5 

 

RESULTATS SALT DE LLARGADA  PREBENJAMI   MASCULÍ  FEMENÍ 
 

  Lloc  Dors   Llic.         Nom                              Naix   Catg    Entitat                      Marca 

 1 568 CL 74256 Moreno Miron, Pau 08 PBM FACVAC 2,46 
 1,90 2,29 2,46 

 2 424 tramit Alvaro Blanco, Julia 07 PBF Nàstic Tarragona - FAAC 2,39 

 2,24 2,05 2,39 

 3 605 CL 74263 Sepulveda Vila, Jaume 07 PBM FACVAC 1,96 

 1,78 1,75 1,96 

 4 19 C.E.T. Sanchez Montoro, Sofia 08 PBF Nàstic Tarragona - FAAC 1,40 
 X 1,40 X 

 5 577 CL 74262 Rull Gaya, Ramon 07 PBM FACVAC 0,90 
 0,70 0,90 0,66 

 


